

# Trwałe i szybkie połączenie - złączki S-Press PLUS od Uponor



**Niesprzyjające warunki na budowie, niewystarczający dopływ światła czy pośpiech - to tylko niektóre z czynników utrudniających pracę podczas montażu instalacji wewnętrznych. Dzięki unikatowej technologii wskaźnika prawidłowego zaciśnięcia i szybkiej, 3-etapowej instalacji, złączki S-Press PLUS od Uponor zapewniają trwałe i szczelne połączenie pomiędzy rurami wielowarstwowymi.**

S-Press PLUS nie wymagają fazowania i kalibracji. Dzięki temu w przypadku łazienek z trzema punktami poboru wody, czas montażu, w porównaniu do tradycyjnych rozwiązań, jest skrócony nawet o 25% i o 50% w stosunku do złączek zaciskowych oraz gwintowanych. - Nowy, zoptymalizowany profil złączki umożliwia sprawniejsze połączenie z rurą bezpośrednio po ucięciu bez konieczności używania siły. Kolorowa folia wokół tulei nie tylko pomaga w odróżnieniu rozmiarów złączek, ale także sygnalizuje, czy zacisk został już wykonany. Możemy ją swobodnie zdjąć dopiero wtedy, gdy tuleja na złączce zostanie zaprasowana. Ponadto, jeżeli połączenie nie zostało zaprasowane, to przy próbie szczelności złączka będzie przeciekać, nawet przy bardzo niskim ciśnieniu. Do tej pory nie było to tak oczywiste - skutki pojawiały się często dopiero po dłuższym użytkowaniu przez domowników, jednak wtedy na korektę było już za późno - tłumaczy Piotr Serafin, ekspert techniczny z firmy [Uponor](https://www.uponor.com).

S-Press PLUS wytrzymuje nagłe obciążenia mechaniczne wytwarzane na skutek m.in. wstrząsów. Podczas próby rozciągania, przy stałej prędkości 100 mm/min, złączka okazała się odporna na oddziaływanie siły na poziomie 1600 N, co przekłada się na jej niezawodność w nawet najtrudniejszych warunkach, jak i rozbudowane oraz skomplikowane instalacje w wielkopowierzchniowych obiektach. Wszystkie materiały, które zostały wykorzystane do konstrukcji S-Press PLUS, są wysoce odporne na korozję, miękką wodę, a także niskie stężenie jonów wapnia i magnezu, dzięki czemu połączenie odznacza się najwyższym stopniem higieniczności.

## KONTAKT



[Uponor](#)

**E-mail:** [recepcja@uponor.com](mailto:recepcja@uponor.com)

**WWW:** <https://www.uponor.pl/pl-pl>

**Tel:** +48 22 731 01 00

**Fax:** +48 22 731 01 03

**Adres:**

Warszawa

01-217 Błonie

☒